
UCHWAŁA NR II.15.2024 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planu Budżetu i Finansów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), § 60 ust. 1 w związku z § 15 ust. 1 pkt 5 oraz uchwały Nr XX.14.2016 Rady Gminy w Otyniu z dnia 
18 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otyń  ( Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 679 ze 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Iwony Augustyniak na Przewodniczącego Komisji  Planu Budżetu i Finansów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Otyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjety. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Artur Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1BDD9-7BF5-4988-8C04-05D2C26DB758. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz §15 ust. 1 pkt 5 Statutu Gminy Otyń 
Rada Miejska powołuje komisję Planu Budżetu i Finansów. 

Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji wybrany na podstawie § 60 ust. 1  Statutu 
Gminy Otyń przez Radę. 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1BDD9-7BF5-4988-8C04-05D2C26DB758. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.15.2024 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


